

Rekening : REKENING : IDR 7125140771 - BSI TABUNGAN EASY MUDHARABAH
Cabang : ID0010127
Periode : 27/08/2026 s/d 31/08/2026
Total Debet (dlm Periode) : 6,276,231.20-
Total Kredit (dlm Periode) : 6,559,576.01
Saldo riil awal per : 27/08/2026 39,834,671.50
Saldo riil akhir per : 31/08/2026 40,118,016.31

Waktu Transaksi	No. Referensi	Nama Pengirim	Bank Pengirim	Nama Penerima	Bank Penerima	Deskripsi	Debet	Kredit	Saldo Riil	Kode
27-08-2026 11.40	FT26239CS80V\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260826 0600 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	39,844,671.50	90
27-08-2026 14.59	FT26239J7Q7N\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 270826 4004 Masjid Al Ittihad		10,000.00	39,854,671.50	90
27-08-2026 14.59	FT26239XH0D2\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 270826 3237 INFAQ REGULER AL ITT		3,000.00	39,857,671.50	90
27-08-2026 14.59	FT26239BC092\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 270826 7567 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	39,862,671.50	90
27-08-2026 14.59	FT26239KXF3\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 270826 3117 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	39,867,671.50	90
27-08-2026 14.59	FT26239DYTVS\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 270826 4592 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	39,872,671.50	90
28-08-2026 08.02	FT26240Z4NHG	RIFKI REINALDO	Bank Seabank	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	BIFAST - TRF Dari - Bank Seabank - RIFKI REINALDO		100,000.00	39,972,671.50	213
28-08-2026 15.07	FT26240QG5VH\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 6689 Masjid Al Ittihad		10,000.00	39,982,671.50	90
28-08-2026 15.07	FT26240NBKBD\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 5b81 INFAQ REGULER AL ITT		2,000.00	39,984,671.50	90
28-08-2026 15.07	FT26240Z4XF3\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 4776 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	39,989,671.50	90
28-08-2026 15.07	FT26240JS9V2\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 TZS1 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,039,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240S9ZTY\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 5457 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	40,049,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240F76BJ\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 YHPZ INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	40,059,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240BNLRP\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 8787 INFAQ REGULER AL ITT		100,000.00	40,159,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240RZR68\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 5743 INFAQ REGULER AL ITT		100,000.00	40,259,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240Z FVPC\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 3548 INFAQ REGULER AL ITT		20,000.00	40,279,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT262401NGY5\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 86a9 INFAQ REGULER AL ITT		20,000.00	40,299,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240503KS\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 TESY INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	40,304,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240FD3JX\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 4692 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,354,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240BN5TM\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 8179 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,404,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240824S0\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 0737 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,454,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240HQGXP\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 3010 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,504,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT2624050MKY\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 3559 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,554,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240ZRY0K\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 57a5 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,604,671.50	90
28-08-2026 18.24	FT26240HPLVC\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280826 6028 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,654,671.50	90
28-08-2026 20.32	FT26240X7RXM	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Khotib Jumat	Bank Mandiri	BIFAST - TRF Ke - Bank Mandiri - Kafalah Khotib Jumat	2,500.00-		40,652,171.50	234
28-08-2026 20.32	FT26240X7RXM	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Khotib Jumat	Bank Mandiri	BIFAST - TRF Ke - Bank Mandiri - Kafalah Khotib Jumat	600,000.00-		40,052,171.50	213
29-08-2026 06.17	FT26241WYS3G	JONI ADI PUTRA	Bank OCBC NISP	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	BIFAST - TRF Dari - Bank OCBC NISP - JONI ADI PUTRA		4,901,000.00	44,953,171.50	213
29-08-2026 06.27	FT26241Q7FJ1	DEDI SABIQ RIADI	Bank Syariah	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	TRF Dari - DEDI SABIQ RIADI		200,000.00	45,153,171.50	213
29-08-2026 06.42	FT26241TGXY8	FAISYAL SYAYUTI	BANK BNI	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	BIFAST - TRF Dari - BANK BNI - FAISYAL		142,600.00	45,295,771.50	213
29-08-2026 14.40	FT26241M5V9N\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290826 7351 Masjid Al Ittihad		10,000.00	45,305,771.50	90

29-08-2026 14.40	FT2624120N40\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290826 5764 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	45,315,771.50	90
29-08-2026 14.40	FT2624113V8Y\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290826 S9DE INFAQ REGULER AL ITT		230,000.00	45,545,771.50	90
29-08-2026 14.40	FT262418NWLP\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290826 5121 INFAQ REGULER AL ITT		3,000.00	45,548,771.50	90
29-08-2026 14.40	FT262413RZ8Y\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290826 6147 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	45,553,771.50	90
29-08-2026 14.40	FT26241BQW3Z\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290826 7892 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	45,558,771.50	90
29-08-2026 14.40	FT26241YG4ZG\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290826 2060 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	45,563,771.50	90
29-08-2026 17.43	FT262415T6BT\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290826 5fcb INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	45,568,771.50	90
29-08-2026 19.14	FT26241RCY6J\BNK	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	FARID NUMAN	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Kajian Sabtu Malam - TRF Ke - FARID NUMAN	600,000.00-		44,968,771.50	213
30-08-2026 05.31	FT26242Z5V3D\BNK	AMIN EKO NUGROHO	Bank Syariah Indonesia	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	QRIS 0000MTEYGQK0 ID2023299000778 INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN EKO NUGROHO		10,000.00	44,978,771.50	213
30-08-2026 06.28	FT262425LJMZ	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Kajian Ahad	Bank Mandiri	BIFAST - TRF Ke - Bank Mandiri - Kafalah Kajian Ahad	2,500.00-		44,976,271.50	234
30-08-2026 06.28	FT262425LJMZ	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Kajian Ahad	Bank Mandiri	BIFAST - TRF Ke - Bank Mandiri - Kafalah Kajian Ahad	600,000.00-		44,376,271.50	213
30-08-2026 06.47	FT26242GNN74	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	RAB Event SUCI	Bank BCA	BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - RAB Event SUCI	2,500.00-		44,373,771.50	234
30-08-2026 06.47	FT26242GNN74	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	RAB Event SUCI	Bank BCA	BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - RAB Event SUCI	4,468,036.00-		39,905,735.50	213
30-08-2026 11.32	FT26242X3C8G\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290826 6861 INFAQ REGULER AL ITT		2,000.00	39,907,735.50	90
30-08-2026 14.49	FT26242L7W6P\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300826 6742 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	39,917,735.50	90
30-08-2026 14.49	FT26242P29K2\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300826 4506 INFAQ REGULER AL ITT		15,000.00	39,932,735.50	90
31-08-2026 07.56	7125140771			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	Bagi Hasil atau Bonus		3,476.01	39,936,211.51	790
31-08-2026 07.56	7125140771	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah			Pajak	695.20-		39,935,516.31	41
31-08-2026 12.22	FT26243QND7Y\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300826 1437 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	39,945,516.31	90
31-08-2026 12.22	FT26243PLM9G\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300826 8669 INFAQ REGULER AL ITT		100,000.00	40,045,516.31	90
31-08-2026 12.22	FT26243KFNJ1\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300826 6091 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,095,516.31	90
31-08-2026 14.39	FT26243S2LM8\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 310826 8880 Masjid Al IttiHAD		10,000.00	40,105,516.31	90
31-08-2026 14.39	FT262431S7JT\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 310826 3749 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	40,110,516.31	90
31-08-2026 14.39	FT262433XW34\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 310826 9486 INFAQ REGULER AL ITT		7,500.00	40,118,016.31	90